
2020年 4月 21日 

各 位 

会社名  プロパティエージェント株式会社  

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖  

（ コ ー ド 番 号  ３ ４ ６ ４ 、 東 証 第 一 部 ）  

問 合 せ 先  取 締 役      岩 瀬 晃 二  

（TEL. ０３－６３０２－３６２７）    

 

2020年３月期決算発表日の変更について 

 

この度の新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々および関係者の皆さまに謹んで

お悔やみを申しあげますとともに、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者をはじめとした感染症防止にご尽力されている皆さまに、深く感謝申し上

げます。 

 当社は、2020年 5 月 8日（金）に予定しておりました、2020年３月期決算発表を 2020年

５月 15日（金）に延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたします

が、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 

1．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大により政府から発出された「緊急事態宣言」を受け、当社と

いたしましても感染拡大防止に向けた在宅勤務のさらなる拡大など、これまでとは異なる環

境下における決算・監査業務になっていることから、これに万全を期すため決算発表を延期

することといたしました。 
 

以 上 

 

 


